VII. Certain warranties, though not exactly of quality, are implied by statute: e.g. the Merchandise Marks Act, 1887, 50 & 51 Vic. c. 28: the Chain Cables and Anchors Act, 1874, 37 & 38 Vic. c. 51. s. 4: and the Sale of Food and Drugs Act, 1875, 38 & 39 Vic. c. 63.

These implied warranties (except the last) are excluded if there is an express warranty, either by words or acts, which is inconsistent with them (Chalmers, *Sale of Goods*, p. 13): *Bigge v. Parkinson*, 31 L. J. Ex. 301: *Dickson v. Zizania*, 10 C. B. 602: and as a rule the warranty resulting from a sale by sample cannot be supplemented by a further implied warranty that the goods are merchantable, though this must be taken subject to the limitation stated above on the authority of *Mody v. Gregson* and *Drummond v. Van Ingen*.

DE CONTRAHENDA EMPTIONE ET DE PACTIS INTER
EMPTOREM ET VENDITOREM COMPOSITIS
ET QUAE RES VENIRE NON POSSUNT.

[The references in the margin are to the preceding pages.]

1. *PAULUS libro trigensimo tertio ad edictum* Origo emendi 3
vendendique a permutationibus coepit. olim enim non ita erat
nummus neque aliud merx, aliud pretium vocabatur, sed
unusquisque secundum necessitatem temporum ac rerum
utilibus inutilia permutabat, quando plerumque evenit, ut quod
alteri superest alteri desit. sed quia non semper nec facile
concurrerebat, ut, cum tu haberes quod ego desiderarem, invicem
haberem quod tu accipere velles, electa materia est, cuius
publica ac perpetua aestimatio difficultatibus permutationum
aequalitate quantitatis subveniret. eaque materia forma publica
percussa usum dominiumque non tam ex substantia praebet
quam ex quantitate, nec ultra merx utrumque, sed alterum
pretium vocatur. Sed an sine nummis venditio dici hodieque 1
possit, dubitatur, veluti si ego togam dedi, ut tunicam acciperem. 66
Sabinus et Cassius esse emptionem et venditionem putant :
Nerva et Proculus permutationem, non emptionem hoc esse.
Sabinus Homero teste utitur, qui exercitum Graecorum aere
ferro hominibusque vinum emere refert, illis versibus :

ἔνθεν ἄρ' οἰνίζοντο κερηκομόωντες Ἀχαιοί
ἄλλοι μὲν χαλκῷ, ἄλλοι δ' αἶθωνι σιδήρῳ,
ἄλλοι δὲ ῥίνοϊς, ἄλλοι δ' αὐτῆσι βόεσσι,
ἄλλοι δ' ἀνδραπόδεσσιν.

sed hi versus permutationem significare videntur, non emp-
tionem, sicut illi :

ἔνθ' αὐτε Γλαύκῳ Κρονίδης φρένας ἐξέλετο Ζεὺς,
ὄς πρὸς Τυδείδην Διομήδεα τεύχε' ἄμειβεν.

magis autem pro hac sententia illud diceretur, quod alias idem poeta dicit :

πρίατο κτεάτεσσιν εἰσίσιν.

sed verior est Nervae et Proculi sententia : nam ut aliud est vendere, aliud emere, alius emptor, alius venditor, sic aliud est pretium, aliud merx : quod in permutatione discerni non potest, 2 uter emptor, uter venditor sit. Est autem emptio iuris gentium, 2, 44 et ideo consensu peragitur et inter absentes contrahi potest et per nuntium et per litteras.